
2.624.08

2.99

3.96

3
.0
4

3
.8
5

7
.0
3

2
.2
0

1.
7
3

Tech.
Tech.

SO
FF

IT
E

Elec.
La

ve
 

Li
ng

e

Fr
ig

o

La
ve

Va
is

se
lle

Lave 
LingeLave

Vaisselle
Frigo

Four
Plaque

Ch. 1

Ch. 2

Séjour/Cuisine

S.d.B.

Entrée

W.c.

Pl.

Balcon

PF

PF

PF

PF

F

Limite d'alignement délivrée par le Département 06 par courrier en date du  24/10/2019

3.20

3.2
0

2.00
3.70

bacà

verre

bacàverre

bacà
verre

bacà

verre

bacàverre

bacà
verre

bacà
verre

Je
ux

 d
e 

bo
ul

es

Jeux de boules

Jeux de boules

Limite d'alignement délivrée par le Département 06 par courrier en date du  24/10/2019

3.20

3.2
0

2.00
3.70

bacà

verre

bacàverre

bacà
verre

bacà

verre

bacàverre

bacà
verre

bacà
verre

Jardin 18
Jardin 17

Jardin 16
Jardin 19

Jardin 20

Je
ux

 d
e 

bo
ul

es

Jeux de boules

Jeux de boules

0 1 2 3

TABLEAU  DES  SURFACES

NOTA :  La disposition des équipements et ameublements est donnée à titre indicatif. La société se résèrve la possibilité d'apporter à ce plan les modifications dues à des impératifs d'ordre ou de choix de mise
en oeuvre technique ou administratifs.Les surfaces indiquées sont approximatives. Les retombées soffites, faux-plafond, canalisations et radiateurs ne sont pas toujours représentés sur ce plan. Les
surfaces des différentes pièces intègrent les placards. L'emplacement de l'évier de cuisine devra être maintenu comme sur ce plan. La tolérance de cotation est de 5% ou 0.05m. Gaines assujetties à
variation. Les plantations sont présentées à titre décoratif et à maturité. Les teintes définitives des façades seront choisies par l'architecte. Document non contractuel. Les Haies sont à la charge des
acquéreurs.

Plan de REPÉRAGE

12 février 2025

Agence d'Architecture
SPAGNOLO

Architectes D.P.L.G
Urbanistes

L'Art de Vivre

ETEL VR Volet RoulantTableau Electrique

Soffites et faux plafonds F Fenêtre
PF Porte-Fenêtre

Ballon d'eau chaude

Chemin du Malvan
Saint Paul de Vence 06570

PLAN  DE  VENTE

Appartement R+1 - Q 101

3 Pièces

Entrée / Séjour / Cuisine 35,40 m²
Chambre 1 12,45 m²
Chambre 2 11,75 m²
Salle de Bain 5,30 m²
Wc 2,40 m²
SURFACE HABITABLE 67.30 m²
Balcon 6,30 m²
SURFACE TOTALE 73.60 m²
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